

ਮਾਨਭੂ

New

ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ

ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ

ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ ਮਾਨਭੂ

MR-N/2023-24 Nimchak Bathni/2024

LO60-Mambur-Teusar to Pm. Division

Pachama

MEASUREMENT BOOK.

1132

2nd & final bill on a/c bill

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Quantities Area
	No.	L	B	D	
Name of work - Logo Manpur					
Tenue to, To PACHMA (ORDGO)					
Agency - Sri Kamdev Singh					
Agreement No - 04-M&D/2024-25					
Date of commencement - 2-9-2024					
Date of completion - 01-06-2025					
<u>Abstract of Cost</u>					
1/1) Cleaning & Grubbing of					
road level - do -					
0.167 Hec @ Rs 76326.08 = 12846.65					
2/2) Construction of Subgrade					
& Further shoulders					
- do -					
100m lead					
397.80 m ³ @ Rs 173.51/m ³ = 69022.27					
3/4) 1000 lead					
99.46 m ³ @ Rs 264.72/m ³ = 26329.05					
4) Construction of G.S.B					
- do -					
51.25 m ³ @ Rs 1398.03/m ³ = 71679.78					
5) Providing, laying spreading					
and compacting of					
WBM Gr - II					
- do -					
26.05 m ³ @ Rs 2529.72/m ³ = 65899.20					

Continuation

